O C T O B E R.

O C T O B E R.

25	R.	F. 5. Ss. Chryzanthi et Dariae Mm., <i>spx.</i> —
	DV.	Sx. Ll. 1 et 2 de Scr. occ. 3 l. pr. Te Deum ; ad Laud. Suffr.; ad Prim. Prec. domin.; Miss. pr. Gl. 2 or. <i>A cunctis</i> 3 or. ad lib.; Vesp. de sequ. Suffr.; Compl. fer. Prec.
26	R.	F. 6. S. Evaristi PM., <i>spx.</i> — Sx. Ll. 1 et 2 de Ser. occ. 3 l. pr. Te Deum ; ad Laud. Suffr.; ad Prim. Prec. domin.; in Mis. Gl. 2 or. <i>A cunctis</i> 3 or. ad lib.
	DV.	<p>Cras, ad normam Calendarii, a S. Sede 1914 pro dioec. Vilnensi approbati, Officium et Missae in omnibus Ecclesiis consecratis in tota Archidioecesi Vilnensi dicuntur <i>de Anniversario Dedicat</i>. Ecclesiae propriae cuiusvis Ecclesiae consecratae et a crast. durat ejusdem Octava. In anniversario Dedicationis propriae Ecclesiae, i. e. hoc Sabbato, praeceptum feriationis et audiendi sacrum non obligat. Parochi non tenentur ad Missam parochialem celebrandam. Solemnitas externa, juxta praescriptum Ordinarii loci, pro populo celebrari potest (etiam cum expos. SS Sacr.) Dominica sequenti in omnibus Ecclesiis consecratis, proinde <i>transferenda est in perpetuum</i> de die, in qua antea celebrabatur. Missae sol. de die addi potest commemor. de Anniv. Dedic. propr. Eccl.</p>
27	In Basil. Metropolit. et Eccl. non consecra- tis.	Vesp. de fer. or. Dom. praec. Suffr.; Compl. fer. Prec. <i>Cras prohib. Mis.</i> Vot. et priv. De- funct.
	Viol.	Sabb. Vigilia Ss. Simonis* et Judae* App., De ea, <i>spx.</i> —
In Ecclesiis conse- cratis.		A. Sabb. Vigil. Ss. Sim. et Judae App. (de qua nihil.) ANNI-

O C T O B E R.

O C T O B E R.

F. Off. ut in Ordin.
Psalt. et pr. l.; ad
Laud. Pss. II Sch.
Prec. fer. Suffr.; ad
Prim. 4 Pss. Cap.
Pacem, Prec. fer. ad
oo. Hor.; Mis. sine
Gl. 2 or. B. 3 or.
Eccl. v. pro Papa;
Vesp. de sequ. ut
pr. l. com. Dom.;
Compl. Dom; ad
Compl. et per tot.
crast. Hymn. concl.
*Qui sceptra mundi
temperas.*

**VERSARIUM DEDICAT.
PROPRIAE ECCLESIAE,**
*dx. 1 cl. c. Oct.
comm.* — Off. de
Comm. Dedic. Eccl.;
in Mis. Gl. (O. C.)
Cr. Prf. comm.; Vesp.
de sequ. ut pr. l.
com. praec. et Dom.;
Compl. Dom.; ad
Compl. et per tot.
crast. Hymn. concl.
*Qui sceptra mundi
temperas.*

Cras moneatur populus de abstin. et jejun.
fer. 4 sequ. et de festo OO. Sanct. fer. 5 sequ.

Cras in Basil. Metropolitana et in omnibus
Ecclesiis Paroecialibus coram SS. Sacramento
exposito recitari debent Litaniae de Sacratissimo
Corde Jesu et renovetur dedicatio generis
humani Sacratissimo Cordi Jesu juxta
praescriptam formulam emendatam. (Litt.
Encycl. Pii Pp. XI *Quas primas* 11 Decembr.
1925 an. et S. R. C. d. 7 Octobr. 1925 an.;
cf. „Kureuda“ Nr. 11, 1925 an. pag. 121).